
令和 2 年 7 月吉日 

お客様各位 

株式会社バイオシルバー 

代表取締役 原田敬三 

商品部移転のお知らせ 

拝啓 初夏の候、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて､このたび、弊社は業務拡大に伴い下記内容にて、商品部を移転する運びと

なりました。 これを機に、社員一同さらに社業に邁進する所存でございますので､

今後とも一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

部   署:商品部(購買物流課、品質管理課、商品開発課) 

新 住 所:〒222-0033 

神奈川県横浜市港北区新横浜 3-23-3 新横浜 AK ﾋﾞﾙ 8F 

電 話 番 号:045-548-5535 (電話番号の変更はございません) 

F A X 番号:045-548-3540 (FAX 番号の変更はございません) 

営業開始日:令和 2 年 7 月 27 日(月) 

 

以上 


